
Smlouva o dílo
uzavřená podle občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

č. smlouvy objednatele:

c '0^!^o/nÝ^

1. Smluvní strany:

Objednatel: Město Turnov

Zastoupený:
Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Ing. Tomáš Hocke, starosta města Turnov 
Antonína Dvořáka 335, Turnov, 51101 
Česká spořitelna a.s. 
27-1263075359/0800
00276227
CZ00276227

na straně jedné
dále jen objednatel

Dodavatel: LINET spol. s r.o.

Sídlo:
Bank. spojení:
Č. účtu:
IČ:
DIČ:

Želevčice 5, 274 01 Slaný
Komerční banka a.s.
58242141/0100
00507814
CZ00507814

na straně druhé
dále jen zhotovitel

2. Předmět díla:

2.1 Předmětem díla je akce „Dodávka zdravotních prostředků do objektu Domu se zvláštním režimem u Domova 
důchodců Pohoda Turnov“. Zdravotní prostředky budou dodány do objektu nového Domova se zvláštním 
režimem, který je budován u Domova důchodců Pohoda Turnov.

3. Cena díla:

3.1 Cena dodávky se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 20.12.2019 a jako pevná 
ve výši 557 400,00 Kč bez DPH. K této částce bude doúčtováno 109 825,26 Kč DPH. Celkem 667 225,26 Kč 
včetně DPH.

4. Platební podmínky a smluvní pokuty:

4.1 Platba bude provedena na základě faktur vystavených vybraným dodavatelem dle soupisu skutečně dodaného 
a namontovaného nábytku.

4.2 Platby budou probíhat výhradně v Kč. Také všechny cenové údaje budou uváděny v Kč. Splatnost daňových 
dokladů odsouhlasených pověřeným pracovníkem zadavatele bude 30 dní od data doručení zadavateli.

4.3 Faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28, odst. 2 zákona 235/2004 Sb. 
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě

I



splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů objednateli. Zhotovitel je povinen uvádět na 
fakturách číslo projektu 013D313002701 a název projektu: Dodávka zdravotních prostředků do objektu 
Domu se zvláštním režimem u Domova důchodců Pohoda Turnov.

4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny, uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 0,5% 
z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.5 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. 5 odst. 5.1. 
a 5.2. této smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč z celkové ceny díla 
za každý započatý den prodlení.

4.6 Faktura je řádně uhrazena, pokud v den splatnosti faktury, byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.

5. Termín plnění díla:

5.1. Zahájení zakázky 1.10.2020

5.2. Ukončení zakázky do 31.10.2020

6. Další ujednání:

6.1 Na dodané zdravotní prostředky se poskytuje zhotovitelem záruka 24 měsíců.

6.2 Zhotovitel šije vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tuto klauzuli o finanční 
zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých poddodavatelů.

6.3 Smlouvaje vypracována ve čtyřech vyhotoveních, jeden výtisk obdrží zhotovitel a tři výtisky obdrží objednatel

6.4 Vzhledem k tomu, že bude daná akce spolufinancována z programu Ministerstva práce a sociálních věcí (dále jen 
MPSV) je dodavatel povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související s plněním 
zakázky a v případě požadavku ze strany MPSV na veřejnosprávní kontrolu tuto kontrolu umožnit. Předmětem 
veřejnosprávní kontroly je zejména dodržování hospodárného a efektivního vynakládání poskytnutých finančních 
prostředků v souladu se stanoveným účelem, dodržování závazně stanovených ukazatelů financované akce 
a dodržování právních předpisů, které se na poskytování finančních prostředků.

6.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město Turnov.

V Želevčicích dne: 22.1.2020

zhotovitel

ZDENĚK GRIlVilVf
OBCHODNÍ ŘEDITEL - ČR, SR

{66}

Želevčice 5, 274 01 Slaný
řax v420 3'í2 522 oGO

V Turnově dne: ..Z9-..0.1=..

IliuTfo Turnov
Aninňínř* Dvc','sPa 235

511 01 Turnov

2


